РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 16/1

 «О  внесении  изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского

сельского поселения от  30.12.2008 года №21 «Об оплате труда работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения»»

	Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского..сельского поселения

	   28  декабря 2012г.

В соответствии с Решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 21.12.2012 года  № 13 «О внесении изменений в структуру Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения», Собрание депутатов
                                                             РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение №1 к «Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения».
2. Приложение №1 к «Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения» Решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.12.2008 года  № 21  изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Решение вступает в силу с   01.02.2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель комиссии  -  Пятаков А.А.)

  Председатель Собрания

  Депутатов
Андреево-Мелентьевского

  сельского поселения

          Ю.В. Иваница

Приложение
к Решению Собрания депутатов

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

от 28.12.2012г. № 16/1
Размеры

должностных окладов работников,

занимающих в органах местного самоуправления должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления

администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения
	№№
	Наименование должностей
	Должностной оклад

( рублей в месяц)

	1
	Инспектор
	                    3350,00

	2
	Инспектор ВУС
	                    3350,00

	3
	Старший инспектор
	3730,00

	4
	Старший инспектор ВУС
	3730,00